令和　　年　　月　　日
町内会会員各位
町内会　会長　山田 太郎

お知らせ
拝啓、皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。季節の変わり目に際し、皆様のご家庭に平穏がありますようお祈り申し上げます。

この度、私たちの町内会員である（故人名）さんが〇月〇日に逝去されましたことを深く悲しみつつ、謹んでお知らせいたします。

つきましては、通夜式及び告別式については、家族葬でとり行われますので、ご会葬、ご厚志については受け取られませんので、お知らせのみさせていただきます。

この度の家族葬の実施に際し、皆様にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。故人の魂の安らかな安息を共にお祈りいたします。

敬具